

Tychy, 16.01.2024

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Nr postępowania: **2/2024/RB.**

Nazwa zamówienia: **„Remont korytarzy, toalet i klatki schodowej w budynku przy ul. Budowlanych 59 w Tychach”**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023.1605. ze zm.) wyjaśniamy, co następuje:

**ZAPYTANIE NR 1**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie:

pkt. VII. SWZ - Warunki udziału w postępowaniu.

3) sytuacja ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający stawia warunek ubezpieczenie OC 1.5 mln pln, czy Zamawiający mógłby przychylić się do prośby Wykonawcy o uznanie spełnienia warunku przy posiadaniu polisy OC na 500.000 pln ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków w przedmiotowym postępowaniu.**

4) Zdolność techniczna lub zawodowa: Zamawiający stawia warunek 2 roboty ogólnobudowlane o wartości 900.000 zł, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże się doświadczeniem 1 robota ogólnobudowlana 900.000pln oraz 2 roboty ogólnobudowlane o wartości min. 400.000 pln każda ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie uzna warunku za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże doświadczenie jak wyżej.**